Babası Ubeydullah'ın vezirliği sırasında

ve onun ölümünden sonra (263/876)
çeşitli görevlerde bulunan Hakan!, Halife
Muktedir-Billah'ın annesine, vezir İbnü'l-

Furat'ın aziedilmesini sağladığı takdirde
büyük miktarda mal vermeyi vaad etti.
İbnü'I-Furat aziedilince onun yerinevezir
oldu (Zilhicce 299/Ağustos 9 ı 2). Halife,
İbnü'I-Furat'ın üzerindeki iktaları ve Said
b.

HAKAN~, Musa b. Ubeydullah

ı

( ..sll§[;;,Jf Jıf~ ~IS"',.,)

Ebu Müzahim Musa
b. Ubeydillah (Abdillah)

b. Yahya el-Hakan!
(ö. 325/937)

T ecvide dair
ilk defa eser yazan iilim,

L
edip ve şair.

_j

248'de (862) Bağdat'ta doğdu . Babası

Ubeydullah, Abbas! halifelerinden Müte
vekkil ile Mu'temid-Aiellah'a vezirlikyap
mış. dedesi Yahya b. Hakan ile kardeşi
Ebu Ali Muhammed b. Ubeydullah da ve
zirlik görevinde bulunmuşlardır.

li! ABDURRAHMAN ÇETiN

L

HAKANi MEHMED BEY
(ö. 1015/1606)

Türk edebiyatında
türünün ilk ve önemli örneği olan

Hi/ye adlı eseriyle tanınan
divan şairi.

_j

İstanbullu ve Ayas Paşa ahfadından
Mahmud adlı bir kişinin oğlu olduğu kay
dedilmektedir. Kafzade Faizi (Zübdetü'l

eş'ar, vr. I43) ve Katib Çelebi (Keşfü '?-?U

nan, I.